
JENIS SYARIKAT 

TEMPATAN

SYARAT-SYARAT 

PENDAFTARAN

TEMPOH 

PENJUALAN 

DOKUMEN 

TENDER / 

SEBUTHARGA

HARGA 

DOKUMEN 

TENDER / 

SEBUTHARGA 

(RM)

TARIKH & WAKTU 

TAKLIMAT 

TENDER / 

SEBUTHARGA 

PAUTAN TAKLIMAT

TARIKH, WAKTU & 

TEMPAT TUTUP 

TENDER / 

SEBUTHARGA

1 SAINS.IP/T NO:23/2021

Membekal, Menghantar, Menurun Serta 

Menyusun Bahan Kimia Hydrated Lime Bulk (Ton) 

Ke Loji-Loji Rawatan Air Syarikat Air Negeri 

Sembilan Sdn. Bhd. (SAINS) Bagi Tempoh Satu (1) 

Tahun.

Terbuka/T1 Kementerian

Kewangan

(Kod: 060103 / 

060199)

300.00

2 SAINS.IP/SH NO:24/2021

Membekal, Menghantar, Menurun Serta 

Menyusun Bahan Kimia Sodium Fluoride 

(25Kg/Bag) Ke Unit Inventori Syarikat Air Negeri 

Sembilan Sdn. Bhd. (SAINS) Bagi Tempoh Satu (1) 

Tahun.

Terbuka/T1 Kementerian

Kewangan

(Kod: 060103 / 

060199)

200.00

3 SAINS.IP/SH NO:25/2021

Membekal, Menghantar, Menurun Serta 

Menyusun Bahan Kimia Sodium Silicofluoride 

(25Kg/Bag) Ke Unit Inventori, Syarikat Air Negeri 

Sembilan Sdn. Bhd. (SAINS) Bagi Tempoh Satu (1) 

Tahun.

Terbuka/T1 Kementerian

Kewangan

(Kod: 060103 / 

060199)

200.00

4 SAINS.IP/SH NO:26/2021

Membekal, Menghantar, Menurun Serta 

Menyusun Bahan Kimia Hydrated Lime 

(500Kg/Jumbo Bag) Ke Loji-Loji Rawatan Air, 

Syarikat Air Negeri Sembilan Sdn. Bhd. (SAINS) 

Bagi Tempoh Satu (1) Tahun.

Terbuka/T1 Kementerian

Kewangan

(Kod: 060103 / 

060199)

100.00

5 SAINS.IP/SH NO:27/2021

Membekal, Menghantar, Menurun Serta 

Menyusun Bahan Kimia Hydrated Lime 

(25Kg/Bag) Ke Unit Inventori, Syarikat Air Negeri 

Sembilan Sdn. Bhd. (SAINS) Bagi Tempoh Satu (1) 

Tahun.

Terbuka/T1 Kementerian

Kewangan

(Kod: 060103 / 

060199)

100.00

6 SAINS.IP/SH NO:28/2021

Membekal, Menghantar, Menurun Serta 

Menyusun Bahan Kimia Accofloc A110 PWG 

(10kg/bag) Ke Loji Rawatan Air Ngoi-Ngoi, 

Syarikat Air Negeri Sembilan Sdn. Bhd. (SAINS) 

Bagi Tempoh Satu (1) Tahun.

Terbuka/T1 Kementerian

Kewangan

(Kod: 060103 / 

060199)

100.00

7 SAINS.IP/SH NO:29/2021

Membekal, Menghantar, Menurun Serta 

Menyusun Bahan Kimia Profloc AH 912 PWG 

25kg/bag Ke Unit Inventori, Syarikat Air Negeri 

Sembilan Sdn. Bhd. (SAINS) Bagi Tempoh Satu (1) 

Tahun.

Terbuka/T1 Kementerian

Kewangan

(Kod: 060103 / 

060199)

100.00

8 SAINS.IP/SH NO:30/2021

Membekal, Menghantar, Menurun Serta 

Menyusun Bahan Kimia Polyacrylamide Aquagel 

1621P 25kg/bag Ke Unit Inventori, Syarikat Air 

Negeri Sembilan Sdn. Bhd. (SAINS) Bagi Tempoh 

Satu (1) Tahun.

Terbuka/T1 Kementerian

Kewangan

(Kod: 060103 / 

060199)

100.00

9 SAINS.IP/T NO:31/2021

Membekal, Menghantar, Menurun Serta 

Menyusun Bahan Kimia Polyaluminium Chloride 

(10%) Ke Loji Rawatan Air Ngoi-Ngoi, Syarikat Air 

Negeri Sembilan Sdn. Bhd. (SAINS) Bagi Tempoh 

Satu (1) Tahun.

Terbuka/T1 Kementerian

Kewangan

(Kod: 060103 / 

060199)

300.00

https://us06web.zoom.us/j/8194

4930737?pwd=ZjRLbXM1TTZqT2h

qUVczQU1HS1JvUT09

Meeting ID: 819 4493 0737

Passcode: 738281

https://us06web.zoom.us/j/8166

0812779?pwd=VTlHaHA1WDlTan

ZIZDNEa3l6eVY0QT09

Meeting ID: 816 6081 2779

Passcode: 046281

19/01/2022

hingga

28/01/2022

Taklimat akan 

diberikan secara 

dalam talian 

(online)

11

SYARIKAT AIR NEGERI SEMBILAN SDN. BHD. (765891-T)

19/01/2022

9.00 pagi  

hingga 1.00 

petang

19/01/2022

3.30 petang 

hingga 4.30 

petang

10

SAINS.IP/T NO:33/2021

Membekal, Menghantar, Menurun dan 

Menyusun Meter Air Baru C/W Coupling dan 

Gasket Serta Barcode Ke Unit Pengurusan Meter, 

Syarikat Air Negeri Sembilan Sdn. Bhd. (SAINS) 

Untuk Tempoh Satu (1) Tahun.

Tender/Sebutharga adalah dipelawa daripada Kontraktor atau Pembekal yang berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (LPIPM), Kementerian Kewangan & 

Suruhanjaya Perkhidmatan Air Negara (SPAN) dalam bidang yang berkaitan dan yang masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi kerja/bekalan berikut:-

BUTIR-BUTIR TENDER/SEBUTHARGA

Terbuka/T1 Kementerian

Kewangan

(Kod: 100101 / 

100199

400.00

SAINS.IP/T NO:32/2021

Membekal, Menghantar, Menurun Dan 

Menyusun UPVC Pipe Bellmouth Type D 

Berkelulusan SPAN Pelbagai Ukuran Ke Unit 

Inventori, Syarikat Air Negeri Sembilan Sdn. Bhd. 

(SAINS) Bagi Tempoh Satu (1) Tahun.

Terbuka/T1 Kementerian

Kewangan

(Kod: 090102 / 

090199)

07/02/2022

(Isnin)

12.00 tengahari

Peti Tender,

Ibu Pejabat 

SAINS,

Tingkat bawah 

(GF), Kompleks 

PKNNS, Persiaran 

S2 B2, Seremban 

2, 70300 

Seremban, NSDK

300.00 19/01/2022

2.30 petang 

hingga 3.30 

petang

Meeting ID: 818 4291 2032

Passcode: 909939

https://us06web.zoom.us/j/8184

2912032?pwd=OGsrZE5TczdNZDJ

weERSa1lmSHZsZz09

https://us06web.zoom.us/j/81944930737?pwd=ZjRLbXM1TTZqT2hqUVczQU1HS1JvUT09
https://us06web.zoom.us/j/81944930737?pwd=ZjRLbXM1TTZqT2hqUVczQU1HS1JvUT09
https://us06web.zoom.us/j/81944930737?pwd=ZjRLbXM1TTZqT2hqUVczQU1HS1JvUT09
https://us06web.zoom.us/j/81660812779?pwd=VTlHaHA1WDlTanZIZDNEa3l6eVY0QT09
https://us06web.zoom.us/j/81660812779?pwd=VTlHaHA1WDlTanZIZDNEa3l6eVY0QT09
https://us06web.zoom.us/j/81660812779?pwd=VTlHaHA1WDlTanZIZDNEa3l6eVY0QT09
https://us06web.zoom.us/j/81842912032?pwd=OGsrZE5TczdNZDJweERSa1lmSHZsZz09
https://us06web.zoom.us/j/81842912032?pwd=OGsrZE5TczdNZDJweERSa1lmSHZsZz09
https://us06web.zoom.us/j/81842912032?pwd=OGsrZE5TczdNZDJweERSa1lmSHZsZz09
https://us06web.zoom.us/j/81842912032?pwd=OGsrZE5TczdNZDJweERSa1lmSHZsZz09
https://us06web.zoom.us/j/81842912032?pwd=OGsrZE5TczdNZDJweERSa1lmSHZsZz09


JENIS SYARIKAT 

TEMPATAN

SYARAT-SYARAT 

PENDAFTARAN

TEMPOH 

PENJUALAN 

DOKUMEN 

TENDER / 

SEBUTHARGA

HARGA 

DOKUMEN 

TENDER / 

SEBUTHARGA 

(RM)

TARIKH & WAKTU 

TAKLIMAT 

TENDER / 

SEBUTHARGA 

PAUTAN TAKLIMAT

TARIKH, WAKTU & 

TEMPAT TUTUP 

TENDER / 

SEBUTHARGA

SYARIKAT AIR NEGERI SEMBILAN SDN. BHD. (765891-T)

Tender/Sebutharga adalah dipelawa daripada Kontraktor atau Pembekal yang berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (LPIPM), Kementerian Kewangan & 

Suruhanjaya Perkhidmatan Air Negara (SPAN) dalam bidang yang berkaitan dan yang masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi kerja/bekalan berikut:-

BUTIR-BUTIR TENDER/SEBUTHARGA

https://us06web.zoom.us/j/8424

7795438?pwd=VVIzelNib2ZHYTBS

R0VWV21YQ0pSUT09

Meeting ID: 842 4779 5438

Passcode: 464857

https://us06web.zoom.us/j/8166

6446028?pwd=a0QwS09FcGRQL

0FqZ3ZQbjBVR3dzUT09

Meeting ID: 816 6644 6028

Passcode: 446326

https://us06web.zoom.us/j/8744

5653569?pwd=MVN4VkZ3dCtJV

XhyVFphRzF4RXVrQT09

Meeting ID: 874 4565 3569

Passcode: 726651

https://us06web.zoom.us/j/8526

4420881?pwd=bGdGZElvK2VReF

FOTndZV0FZeFhjZz09

Meeting ID: 852 6442 0881

Passcode: 010317

https://us06web.zoom.us/j/8487

6178995?pwd=aGpwK3BHdHNG

dDh4dVZ2UnVZQmRLQT09

Meeting ID: 848 7617 8995

Passcode: 995306

https://us06web.zoom.us/j/8798

6687053?pwd=akZSd3VPdWw0M

FFIQU85OTNMYUZ5QT09

Meeting ID: 879 8668 7053

Passcode: 394393

https://us06web.zoom.us/j/8969

5300484?pwd=Mlk4TVllaks0OUtt

YWtOQ3F6dTg3QT09

Meeting ID: 896 9530 0484

Passcode: 537440

https://us06web.zoom.us/j/8608

6814613?pwd=Z1VyVkc1RFJJUn

B2Ri9BM0FtdlROQT09

Meeting ID: 860 8681 4613

Passcode: 823503

https://us06web.zoom.us/j/8436

5826146?pwd=U2N5RGd0aU5qO

StDVUgrZWFjQWdvdz09

Meeting ID: 843 6582 6146

Passcode: 228135

https://us06web.zoom.us/j/8792

2034552?pwd=OWZYZGVvL1g5W

XltQXFQQmsxUUIyUT09

Meeting ID: 879 2203 4552

Passcode: 558825

14

23 SAINS.IP/SH NO:45/2021

Kerja-Kerja Membekal, Memasang Dan 

Pengujian Satu (1) Unit Transformer 11/0.433KV, 

2000KVA Berserta Panel VCB 11KV Di Empangan 

Kelinchi.

Bumiputera/T1 LPIPM

Gred : G2

(E 05/ E11/ E18)

SPAN: C3

SAINS.IP/SH NO:43/2021

Kerja-Kerja Rehabilitasi Satu (1) Unit Tangki 

Backwash Bagi Sistem Pencucian Rapid Sand 

Filter Di Loji Rawatan Air Dangi, Kuala Pilah, Negeri 

Sembilan.

Bumiputera/T1 LPIPM

Gred : G2

(CE 20 / CE 21)

SPAN: C3

22

18 SAINS.IP/T NO:40/2021

Kerja-Kerja Penggantian Paip Jenis UPVC Bersaiz 

110mm Di Kampung Tiong, Gemas, Daerah 

Tampin, Negeri Sembilan.

Bumiputera/T1 LPIPM

Gred : G3

(CE 20 / CE 21)

SPAN: C3

20

21

15 SAINS.IP/SH NO:37/2021

Cadangan Pembelian Peralatan Perlindungan 

Diri (PPE) Untuk Kegunaan Kakitangan Syarikat Air 

Negeri Sembilan Sdn. Bhd. (SAINS). 

Terbuka/T1 Kementerian

Kewangan

(Kod: 120401 )

300.00

16

17

SAINS.IP/SH NO:38/2021

Cadangan Pembelian Kit Perlindungan Diri Covid-

19 Untuk Kegunaan Kakitangan Syarikat Air 

Negeri Sembilan Sdn. Bhd. (SAINS). 

SAINS.IP/SH NO:39/2021

Lawatan Pemeriksaan Jurutera Kompeten Ke 

Atas Pepasangan Elektrik Syarikat Air Negeri 

Sembilan Sdn. Bhd. (SAINS) Mengikut Peraturan-

Peraturan Elektrik 1994 Bagi Tempoh Satu (1) 

Tahun.

Terbuka/T1

Terbuka/T1

Kementerian

Kewangan

(Kod: 120401 )

Kementerian

Kewangan

(Kod: 220503)

100.00

200.00 20/01/2022

3.00 petang - 

4.00 petang

13 SAINS.IP/SH NO:35/2021

Insuran Group Personal Accident (GPA) Untuk 

Kakitangan Dan Lembaga Pengarah Syarikat Air 

Negeri Sembilan Sdn. Bhd. (SAINS) Bagi tempoh 1 

Tahun.

12 SAINS.IP/SH NO:34/2021

Cadangan Membekal Dan Menghantar Alat-

Alat Ganti Peralatan Telemetri Seperti GSM Data 

Logger Dan Bateri Berserta Kotak Panel, 

Hydrostatic Level Sensor, Converter Card Dan 

Bateri Flow Meter, Solar Panel Dan Controller Ke 

Ibu Pejabat Syarikat Air Negeri Sembilan Sdn. Bhd. 

Terbuka/T1

21/01/2022

3.00 petang 

hingga 4.00 

petang

20/01/2022

4.00 petang 

hingga 5.00 

petang

19 SAINS.IP/SH NO:41/2021

Kerja-Kerja Membekal Pasir Dan Batu Baur Di 

Seluruh Kawasan Jelebu, Negeri Sembilan

Bumiputera/T1

21/01/2022

11.00 pagi 

hingga 12.00 

tengahari

07/02/2022

(Isnin)

12.00 tengahari

Peti Tender,

Ibu Pejabat 

SAINS,

Tingkat bawah 

(GF), Kompleks 

PKNNS, Persiaran 

S2 B2, Seremban 

2, 70300 

Seremban, NSDK

20/01/2022

2.00 petang - 

3.00 petang

20/01/2022

9.00 pagi 

hingga 10.00 

pagi

20/01/2022

11.00 pagi 

hingga 12.00 

tengahari

21/01/2022

2.00 petang 

hingga 3.00 

petang

21/01/2022

10.00 pagi 

hingga 11.00 

pagi

20/01/2022

10.00 pagi 

hingga 11.00 

pagi

21/01/2022

9.00 pagi 

hingga 10.00 

pagi

https://us06web.zoom.us/j/8190

9515699?pwd=TFZ2cjJsTkVQU2d

pWjlqeG5JMWQwZz09

Meeting ID: 819 0951 5699

Passcode: 672158

200.00

LPIPM

Gred : G1

(CE 01 atau CE 

21)

SAINS.IP/SH NO:44/2021

Kerja-Kerja Perkhidmatan Membekal Dan 

Menyelenggara Kelengkapan Clocking Jenis 

JWM Tour System Di Seluruh Pos Pengawal 

Keselamatan SAINS Negeri Sembilan Bagi 

Tempoh Satu (1) Tahun

Terbuka/T1 Kementerian

Kewangan

(Kod: 120401)

100.00

100.00

20/01/2022

hingga

28/01/2022

Taklimat akan 

diberikan secara 

dalam talian 

(online)

21/01/2022

hingga

28/01/2022

Taklimat akan 

diberikan secara 

dalam talian 

(online)

200.00

200.00

100.00

SAINS.IP/SH NO:42/2021

Melaksanakan Kerja-Kerja Membaiki Jalan 

Berturap Dan Lain-Lain Disebabkan Oleh Korekan 

Paip Pecah Dan Bocor Di Seluruh Kawasan 

Jelebu, Negeri Sembilan

Bumiputera/T1 LPIPM

Gred : G1

(CE 01 atau CE 

21)

SAINS.IP/SH NO:36/2021

Insuran Group Term Life (GTL) Untuk Lembaga 

Pengarah Syarikat Air Negeri Sembilan Sdn. Bhd. 

(SAINS) Dan Kakitangan Bagi tempoh 1 Tahun.

Terbuka/T1 Kementerian

Kewangan

(Kod: 221801 / 

221802)

200.00

Terbuka/T1

100.00

Kementerian

Kewangan

(Kod: 090102 / 

090199)

200.00

Kementerian

Kewangan

(Kod: 221801 / 

221802)

https://us06web.zoom.us/j/84247795438?pwd=VVIzelNib2ZHYTBSR0VWV21YQ0pSUT09
https://us06web.zoom.us/j/84247795438?pwd=VVIzelNib2ZHYTBSR0VWV21YQ0pSUT09
https://us06web.zoom.us/j/84247795438?pwd=VVIzelNib2ZHYTBSR0VWV21YQ0pSUT09
https://us06web.zoom.us/j/81666446028?pwd=a0QwS09FcGRQL0FqZ3ZQbjBVR3dzUT09
https://us06web.zoom.us/j/81666446028?pwd=a0QwS09FcGRQL0FqZ3ZQbjBVR3dzUT09
https://us06web.zoom.us/j/81666446028?pwd=a0QwS09FcGRQL0FqZ3ZQbjBVR3dzUT09
https://us06web.zoom.us/j/87445653569?pwd=MVN4VkZ3dCtJVXhyVFphRzF4RXVrQT09
https://us06web.zoom.us/j/87445653569?pwd=MVN4VkZ3dCtJVXhyVFphRzF4RXVrQT09
https://us06web.zoom.us/j/87445653569?pwd=MVN4VkZ3dCtJVXhyVFphRzF4RXVrQT09
https://us06web.zoom.us/j/85264420881?pwd=bGdGZElvK2VReFFOTndZV0FZeFhjZz09
https://us06web.zoom.us/j/85264420881?pwd=bGdGZElvK2VReFFOTndZV0FZeFhjZz09
https://us06web.zoom.us/j/85264420881?pwd=bGdGZElvK2VReFFOTndZV0FZeFhjZz09
https://us06web.zoom.us/j/84876178995?pwd=aGpwK3BHdHNGdDh4dVZ2UnVZQmRLQT09
https://us06web.zoom.us/j/84876178995?pwd=aGpwK3BHdHNGdDh4dVZ2UnVZQmRLQT09
https://us06web.zoom.us/j/84876178995?pwd=aGpwK3BHdHNGdDh4dVZ2UnVZQmRLQT09
https://us06web.zoom.us/j/87986687053?pwd=akZSd3VPdWw0MFFIQU85OTNMYUZ5QT09
https://us06web.zoom.us/j/87986687053?pwd=akZSd3VPdWw0MFFIQU85OTNMYUZ5QT09
https://us06web.zoom.us/j/87986687053?pwd=akZSd3VPdWw0MFFIQU85OTNMYUZ5QT09
https://us06web.zoom.us/j/89695300484?pwd=Mlk4TVllaks0OUttYWtOQ3F6dTg3QT09
https://us06web.zoom.us/j/89695300484?pwd=Mlk4TVllaks0OUttYWtOQ3F6dTg3QT09
https://us06web.zoom.us/j/89695300484?pwd=Mlk4TVllaks0OUttYWtOQ3F6dTg3QT09
https://us06web.zoom.us/j/86086814613?pwd=Z1VyVkc1RFJJUnB2Ri9BM0FtdlROQT09
https://us06web.zoom.us/j/86086814613?pwd=Z1VyVkc1RFJJUnB2Ri9BM0FtdlROQT09
https://us06web.zoom.us/j/86086814613?pwd=Z1VyVkc1RFJJUnB2Ri9BM0FtdlROQT09
https://us06web.zoom.us/j/84365826146?pwd=U2N5RGd0aU5qOStDVUgrZWFjQWdvdz09
https://us06web.zoom.us/j/84365826146?pwd=U2N5RGd0aU5qOStDVUgrZWFjQWdvdz09
https://us06web.zoom.us/j/84365826146?pwd=U2N5RGd0aU5qOStDVUgrZWFjQWdvdz09
https://us06web.zoom.us/j/87922034552?pwd=OWZYZGVvL1g5WXltQXFQQmsxUUIyUT09
https://us06web.zoom.us/j/87922034552?pwd=OWZYZGVvL1g5WXltQXFQQmsxUUIyUT09
https://us06web.zoom.us/j/87922034552?pwd=OWZYZGVvL1g5WXltQXFQQmsxUUIyUT09
https://us06web.zoom.us/j/81909515699?pwd=TFZ2cjJsTkVQU2dpWjlqeG5JMWQwZz09
https://us06web.zoom.us/j/81909515699?pwd=TFZ2cjJsTkVQU2dpWjlqeG5JMWQwZz09
https://us06web.zoom.us/j/81909515699?pwd=TFZ2cjJsTkVQU2dpWjlqeG5JMWQwZz09


JENIS SYARIKAT 

TEMPATAN

SYARAT-SYARAT 

PENDAFTARAN

TEMPOH 

PENJUALAN 

DOKUMEN 

TENDER / 

SEBUTHARGA

HARGA 

DOKUMEN 

TENDER / 

SEBUTHARGA 

(RM)

TARIKH & WAKTU 

TAKLIMAT 

TENDER / 

SEBUTHARGA 

PAUTAN TAKLIMAT

TARIKH, WAKTU & 

TEMPAT TUTUP 

TENDER / 

SEBUTHARGA

SYARIKAT AIR NEGERI SEMBILAN SDN. BHD. (765891-T)

Tender/Sebutharga adalah dipelawa daripada Kontraktor atau Pembekal yang berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (LPIPM), Kementerian Kewangan & 

Suruhanjaya Perkhidmatan Air Negara (SPAN) dalam bidang yang berkaitan dan yang masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi kerja/bekalan berikut:-

BUTIR-BUTIR TENDER/SEBUTHARGA

1) T1 - Syarikat 100% milik tempatan

2) Terbuka kepada kontraktor/pembekal yang berdaftar sepertimana syarat - syarat pendaftaran diatas.

3)

4)

5)

6)

7)

8) Pihak SAINS tidak terikat untuk menerima tawaran yang paling rendah atau sebarang tawaran atau mengemukakan sebab-sebab tawaran tersebut ditolak dan juga tidak 

bertanggungjawab ke atas sebarang kos perbelanjaan berhubung dengan Tender/Sebutharga ini.

Dokumen Tender/Sebutharga yang telah dilengkapi dan ditandatangani hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri dan bertanda dengan jelas di penjuru atas sebelah kiri 

“Tajuk Tender/Sebutharga” tanpa apa-apa pengenalan diluarnya. Sampul surat tersebut hendaklah dimasukkan ke dalam Kotak Tender/Sebutharga yang telah ditetapkan di lokasi seperti 

yang dinyatakan dalam jadual di atas tidak lewat daripada jam 12.00 tengahari.

Dokumen Meja Sebutharga / Tender (TTD) boleh dirujuk dilaman web SAINS.

Bayaran Dokumen Tender/Sebutharga hendaklah dibuat secara dalam talian (ONLINE) . Bayaran boleh didepositkan ke No Akaun Maybank 555014104814 atas nama SYARIKAT AIR NEGERI 

SEMBILAN SDN. BHD.  Bayaran ini tidak akan dikembalikan. 

Sesi taklimat sebutharga/tender akan diadakan secara dalam talian (ONLINE) . Pautan taklimat adalah seperti di atas. Pautan ini hanya diaktifkan pada hari dan waktu pada jadual diatas. 

Kontraktor/Pembekal atau wakil kontraktor/pembekal WAJIB menyertai taklimat dan mengisi borang kehadiran (ONLINE).  Dokumen sebutharga / tender hanya akan dijual kepada 

Kontraktor/Pembekal atau wakil kontraktor/pembekal yang mengisi borang kehadiran.

Dokumen Tender/Sebutharga hanya akan dibekalkan kepada wakil kontraktor/pembekal yang sah. Untuk tujuan ini, wakil kontraktor/pembekal yang berminat untuk membeli dokumen 

sebutharga/tender hendaklah mengemukakan Borang Jualan Sebutharga/Tender, Borang NEPA serta salinan sjil pendaftaran (rujuk jadual di atas - Syarat -Syarat Pendaftaran)YANG 

DISAHKAN secara emel ke adminqs@sainswater.com. Borang Jualan Sebutharga/Tender dan Borang NEPA boleh dimuat turun melalui laman web SAINS 

http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini  Borang-borang tersebut boleh diemelkan beserta salinan sjil pendaftaran bermula 10 Januari 2022 untuk simpanan SAINS dan 

Tidak Akan Dikembalikan).    

http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini
http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini
http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini
http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini
http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini
http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini
http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini
http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini
http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini
http://sainswater.com/index.php/ms-MY/sebut-harga-terkini

